—Arch. Hist. Nac. Arlanza, Particulares, sin numeración. 

CXXXVI 

El abad de Arlanza entrega a varios vecinos de Santiuste de 
Wocerezo una tierra para que la planten de viña, y cuando 
el abad optare, sea dividida por mitad entre ambas partes (29 
Setiembre 1205). 

In Dei nomine.—Sciant omnes gentes quod ego M . , abbas 
Sancti Petri de Arlanza, et conventus eiusdem loci damus illam nos-
tram íerram quam habemus in Sancto Fausto in la glera, totam 
integre de rio fasta la carrera de Redeziela, ad nomines de Cereso, 
ad vos scilicet, Roi Corneio, Pero Gómez, Milán Zapatero, Joha-
nes Bartolomé, Dominigo so fiio, Pero Martínez, Pero Arnaldo, 
Dominigo so íerno, Dominigo Prior, Andrés Prior, Dominigo Moli
nero, Martin Prior, ut plantetis eam vineam secundum forum ierre, 
et circumdetis eam bene de tapia; et quando ego Petro Martínez 
voluero aut abbas Sancti Petri, dividamus eam permedio; et de fa
ceré plantar istam vineam son fiadores Johanes Bartolomé et Domi
nigo Molinero. Et si aliquis de isfos plantadores voluerit venderé 
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suam partem ad abbatem Sancti Petri, vendat et meliori mercaío 
quam ad alium; et per istum laborem in partitione faciat abbas 
Sancti Petri aliquam meliorationem ad plantatores. 

Si quis vero hoc nostrum factum disturbare voluerit, maledictus 
a Deo et descomunicatus sit, et insuper ad regem terre C mor. in 
cauptu pectet. 

Facta carta in die Santi Michael, in era M a C C a X L a IIIa, reg-> 
nante rege Alfonso cum sua uxore regina Alionor et infante Fer
nando in Burgis et in Toleto et in toto suo regno; merino mayor 
Guter Diaz; en Cerezo, Serrano merino. 

Super hoc sunt testes; el alcalde Pero Dominigo et el alcalde 
don Fiion testis; don Pardo testis; Johanés Gonzalvez testes (sic); 
Sancio Martínez testis; don Fortunno testis; Pero Saniez testis; 
Ferrant Munioz testis; Diago Peidrez testis; conzeio de Cerezo 
testes. De séniores de Sancti Petri: Johanes prior testis; dompnus 
Rudericus maiordomus testis, domnus Assensius sacrista testis; 
Pero Roiz testis; domnus Rudericus de Peniela testis. Conventus 
Sancti Petri testis. —Don Aliam scripsit. 

—Arch. H.° Nac.1 Doc. s Arlanza, Particulares n.° 5, orig. en 
perg.° 0,11 x 0,19, partida por abe. 

CXXXVII 

Ratifica Alfonso VIII al monasterio de Arlanza la posesión del 
molino y heredad de Barbadillo del Mercado, que un balles
tero del rey le había vendido (6 Junio 1206). 

+ X P S - A W.—Presentibus et futuris notum sic ac manifestum 
quod ego Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum 
uxore mea Alienor regina, et cum flliis meis Ferrando et Henrico, 
concedo, roboro pariter et confirmo vobis domno Michaeli, abbati 
Sancti Petri de Arlancia, vestrisque successoribus et ómnibus mo-
nachis eiusdem monasterii, presentibus et futuris, molendinum et 
omnem illam hereditatem quam quondam ego dederam Pascha-
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sio *, dilecto balisfario meo, apud Barbadellum, quam ipse vobis 
vendidit pro sexcentis quadraginta morabedis quos placentini erant 
vobis daturi pro vaccis quas vobis rapueraní, quos vos eidem Pas-
chasio dedisti. Predictum siquidem molendinum et hereditatem pre-
dicfo modo vobis roboro et confirmo, iure hereditario imperpetuum 
habendarn et irrevocabiliter possidendam, cum ingressibus et egres-
sibus, et cum omni iure suo, sicuf in privilegio a me predicto Pas-
chasio condito, quod penes vos habetis, plenius continetur.